






DEVA TIP MERKEZİ

GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ

HİZMETE AÇILMIŞTIR

- OZON TEDAVİSİ (Ozon Gazı ile Tedavi)
- FİTO TERAPİ (Bitki ve Bitki Ürünleriyle Tedavi)
- API TERAPİ (Arı ve Arı Ürünleriyle Tedavi)
- HIRUDO TERAPİ (Sülük Tedavisi)
- MEZOTERAPİ (Mikro İğneler Aracılığıyla Tedavi)
- KUPA TEDAVİSİ (Kuru ve Islak Kupa - Hacamat)

Randevu ve Bilgi İçin **0(236) 231 91 91**




deva
tip merkezi
GELENEKSEL TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ

Hür İŞİK

MANİSA'NIN GÜR SESİ

46. yıl

www.hurisikgazetesi.com 13 Haziran 2019 Perşembe 1 TL

VESTEL CITY İLK ADIMI ATTI ŞİMDİ SIRA DİĞER FİRMALARDA YERLİ VE MİLLİ BEYİNLER GELECEĞİ İNŞA EDECEK



İlki Manisa'da açılan ve sonrasında verilen desteklerle tüm Türkiye'de yaygınlaşan kodlama atölyeleri artık ulusal boyutta festivallere öncülük ediyor. Hayatı kolaylaştıran ve gelecekte büyük gelişmelerin ilk adımı olan kodlama atölyelerinin yerli beyinlerin geliştirdiği yazılımlar ve robotlar Avrupa'nın tek lokasyonda üretim yapan en büyük endüstri komplekslerinden biri olan Vestel City'de sergilendi. Kodla(M)anisa Festivali sonunda, 20 farklı ilden katılan ortaokul öğrencileri tarafından hazırlanan 49 yerel, 24 ulusal olmak üzere toplam 73 projeden başarılı projeler ödüllendirilecek. 20 farklı ilden çoğu ortaokul öğrencisi 300 öğrencinin ortaya koyduğu çalışmalar büyük beğeni topladı. Festivalin açılışını Manisa protokolü gerçekleştirdi. •7'de



MANİSA'NIN 2 SEVİLEN İSMİNE SON GÖREV



Manisalı iş adamı, Manisa Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ergün Türek (55) ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Ziya Elmalı(56) Hatuniye Camii'nde kılınan cenaze namazları ile son yolculuklarına uğurlandı. Her iki ismin yakınları cami bahçesinde taziyeleri kabul etti.

KURŞUNLU HAN'DA TARİH YENİDEN CANLANDI

Manisa Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nce 2018-2019 eğitim öğretim yıl boyunca yapılan çalışmaların "40 Kubbeli Han'ın Tilsımı" isimli festivalde Manisalıların beğenisine sunuldu. •6'da



HAYİRSEVER İŞADAMINDAN TEKNİK OKULA 1 MİLYON 200 BİN TL'LİK EK BİNA

Aliya İzzetbeğoviç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, makine teknolojisi alan atölyesi binası törenle açıldı. Hayirserver İşadamı Mehmet Şerafettin Yazan tarafından yaptırılan 785 metrekare kapalı alana sahip Makine Teknolojisi Alanı Atölyesi Binası Manisa Valisi Ahmet Deniz, Kaymakam Sabit Kaya, Garnizon Komutanı Hava İstihkam Albay Mehmet Şahin, Akhisar Belediye Başkan Besim Dutululu, Başkan Yardımcısı Ahmet Tınazlı, okul müdürü, öğretmen ve öğrencilerin katılımı ile açılış gerçekleşti. •9'da



SERVİS ŞOFÖRLERİNDEN CEZA TEPKİSİ •4'de

KOBİLERE DESTEK PAKETİ GELİYOR •5'de

İLÂHÎ AŞKIN SIRRI



Ilahî aşkın sırrı nedir? Hak dostları İlahî aşkı nasıl tarif etmişler; hakkında neler söylemişler? İnsan ve kainatın yaratılışındaki sır nedir? İlahî aşkın sırları ve etkisi...

Yûnus Emre Hazretleri, Mecmû'nun kavurucu aşkından nasib almak isteyerek şöyle der: Leylâ-i Mecmûn benem, Şeylâ-yı Rahmân benem, Leylâ yüzün görmeğe, Mecmûn olamın gelir!..

İLÂHÎ AŞK

Fuzûlî ise, Mecmûn'dan daha ileri seviyede bir aşk olmak hevesini şöyle ifade eder:

Bende Mecmûn'dan füzûn âşklık işidâdı var,
Âşk-ı sâdik menem Mecmûn'un anak adı var!

Basiret gözü ile bakabilenler, bütün eşyâyı, varlıkları aşk ve muhabbetin tezahürü olarak görürler. Onlar, bütün varlıkları, aşk ve muhabbetin zuhûra gelmiş olarak müşâhede ederler. Eğer ezeli muhabbet olmasaydı, kainat vücûda gelmezdi. Ârifler

bilirler ki, varlıkların zuhûru, o ezeli muhabbetin bir neticesidir ki, bu kâinat, o yüzdendir Varlık Nûru Hazret-i Muhammed Mustafâ -sallâllâhu aleyhi ve sellem-'e ithâl edilmiştir.

Hadis-i küdside buyrulur: "Ben gizli bir hazine idim. Bilimemi arzu ettim (mârifetime muhabbet ettim) de (bu) kâinatı yarattım." [1]

Bu ifâdeden de anlaşılıyor ki, kâinat, bütün varlıklar, ilâhî muhabbetle meydana geldi. Allah, her birini, kendisinin sanat ve kemâline delil olarak yarattı. Böylece bir icad bediiası, yâni ilâhî bir sanat hürkâsı olan insanı yarattı da, aşk ve muhabbetin kâmil bir tezahürü oldu.

Yûnus Emre'nin aşk hakkındaki şu beyti ne kadar derindir: Aşk imamdır bize gönül cemaat,
Dost yüzü kubledir dâimdir salât...

ALLAH ALLAH DİYE YANMAK

Zîrâ Hak âşklarının bedenleri hakikî yâr ile doludur. Nitekim

Hallâc-i Mansûr şehid edildüğü zaman kanları yere yayılırken «Allâh, Allâh» yazısı meydana getirdi. Fuzûlî, Leylâ ile Mecmûn arasında fenâyâ ermeleri sebebiyle fark olmadığını Mecmûn'un dilinden şöyle anlatır: Bende âşîkâr olan sensin!
Ben hod yokum, ol ki var, sensin!

Ger ben ben isem, nesin sen ey yâr?

Ve ger sen isen, neyim men-i zâr?

(Bende görünen sensin, ben kendim yokum! Ne varsa sensin, eğer ben varsam, ben ben isem ey sevgili, o hâlde ne nesin? Eğer sen sen isen, feryâd edip inleyen ben neyim, kimim?)

Yûnus Emre, bu girifti bilmecâyı şöyle ifâdelendirir: Ete kemîğe hüründüm,
Yûnus diye göründüm!
Gerçekten de Allâh'ın has kulları olan kull-ı selâm sahibî kimseler bilirler ki, Hak âşığı ile hakikî mâşuk arasında fark yoktur. Hak âşkların bedenleri fânîdir, fakat gönüllerindeki ilâhî yanış

ve kavruşun neticesinde onlardaki mecâzî vücûd âdetâ yok olmuştur. Buna Yâkûb -aleyhisselâm- ile oğlu Yûsuf -aleyhisselâm-'ın hâli güzel bir misâldir. Hazret-i Yâkûb, oğlu Yûsuf'ta kendi husûsiyetlerini görünce, ona diğer çocuklarından daha fazla meylettî. Bu muhabbetle öyle bir ayrılaşma oldu ki, daha sonra Yûsuf'un gömleği Mısır'dan kendisine getirilirken, o Ken'an ilinde olduğu hâlde gömleğin kokusunu almaya başladı. Hâlbuki ondan başka hiç kâime o güzel kokuyu hissetmemekteydi. "Yûsuf'un gömleğinin kokusunu alıyorum," sözünü de Yâkûb -aleyhisselâm-'ın yaşlığına vermekteydi.

Çünkü Yûsuf'un gömleği kardeşinin elinde iğreti idi. Kardeşi, gömleği götürüp Hazret-i Yâkûb'a teslim ile mükellefti. Yâni o gömlek, kardeşinin elinde, esirci elinde bulunan mütênâ bir câriye gibiydi. Esircinin nefsi için değildi. Sütüncüden başkasına âitti. ♦www.islamveihsan.com

Nisa Suresi, 69. ayet: Kim Allah'a ve Resul'e itaat ederse, işte onlar Allah'ın kendilerine nimet verdiği peygamberler, doğrular (ve doğrulayanlar), şehidler ve salihlerle beraberdir. Ne iyi arkadaşlardır onlar?

Maide Suresi, 86. ayet: İnkâr edenler ve ayetlerimizi yalanlayanlar; işte onlar, çalın ateşin arkadaşlarıdır.

Araf Suresi, 36. ayet: Ayetlerimizi yalanlayanlar ve onlara karşı büyüklemler, işte onlar ateşin arkadaşlarıdır; onda sonsuzca kalacaklardır.

Tevbe Suresi, 113. ayet: Kendilerine onları gerçekten çalın ateşin arkadaşları oldukları açıklandıktan sonra yalanları dahi olmuyorlar için başlıklarını dilemeleri peygambere ve iman edenlere yaraşmaz.

Yusuf Suresi, 39. ayet: "Ey zindan arkadaşları, birbirinden ayrı (bir süre) Rabler mi daha hayırlıdır, yoksa kahhar (kahredici) olan bir tek Allah mı?"

Yusuf Suresi, 41. ayet: "Ey zindan arkadaşları, ikinizden biri efendisine sarap içecek, diğeri ise asılacak, kuş onun başından yiyecek. İşte hakkında fetva istemekte olduğunuz iş (artık) olup bitmiştir."

Kehf Suresi, 34. ayet: (İkisinin) Birinin başka ürün (veren yer)leri de vardı. Böylelikle onunla konuşurken arkadaşına dedi ki: "Ben, mal bakımından senden daha zenginim, insan sayısı bakımından da daha güçlüyüm."

Kehf Suresi, 76. ayet: (Musa:) "Bundan sonra sana bir şey soracak olursam, artık benimle arkadaşlık etme. Benden yana bir öze ulaşmış olursun" dedi.

DOSTLUĞUN HAKİKATİNE DÂİR MÜTHİŞ BİR HİKAYE

Allâh Teâlâ, din kardeşlerinin, birbirini yıkayan iki el gibi olmalarını arzu buyurmaktadır. Allâh için hakikî dostluk, bedenleri ayrı olan iki varlığın bir kalbde yaşamasıdır. Din kardeşliğinin mes'ûliyetini, hassas ve fedâkârâne bir hizmetle ilâ gayretinde bulunmalarını ömrü, fânî hayatlarından sonra da devam eder.

Muhabbet, iki kalb arasında bir cereyan hattıdır. Sevenler, hiçbir zaman sevdiklerini gönüllerinden ve dillerinden düşürmezler. İmkânlarını sevdiklerine cömertçe sunmak suretiyle, ömür boyu bu fedâkârlıklarının huzuru içinde yaşarlar.

DOSTLUK NASIL OLUR?

Umumî mânâsıyla dostluk, şahıslar arasındaki müshet veya menfi beraberlik ve müserreklediklerden kaynaklanır.

Hakikî dostluk ise, yüksek şahsiyetlerin samimî ruhlarında barınır. Dostluğun zirve seviyede yaşanması da, her hâdis karşısında, iki kişinin aynı duygulara sahip olması, âdetâ iki bedende bir yürek hâline gelmesiyle mümkündür.

İnsan, gönül verdiği meftun ve hayran olur. Muhabbet

akışı neticesinde, seveninin her hâli sevene sirâyet eder. Gönüldeki aşk deryaları coşmaya ve sevda güneşleri tutuşmaya başlar. Neticede kendi irâde ve ihtiyarını terk edip sevdiğini taklide yönelir. Bu itibarla bir mü'min, her husustaki gayretlerinde «muhabbet» ikisini kullanmasını iyi bilmelidir.

Hakikî bir muhabbet, zahmetleri rahmete inkilâb ettirdiği için, seveninin kahrı da lütfu gibi hoş karşılanır. Bir kimsenin muhabbetinin hakikî olup olmadığını anlamak ve seviyesini ölçmek için, sevdiğinin kahırına ne kadar tahammül gösterebildiğine bakmak kâfidir.

Hazret-i Mevlânâ, hakikî muhabbet ve dostluğun, ancak dosttan gelen ezâ ve cefâyı dahî hoş karşılamakla, ona rızâ ve teslimiyet göstermekle mümkün olabileceğini aşağıdaki hikâyede şöyle anlatır:

"Bir efendiye, ziyârete gelen yakın dostları hediye olarak kavun getirmişlerdi. O da sevdiği, gönüldâş, derin duygulu sâdik hizmetkârı Lokman'ı çağırttı. Lokman gelince, efendisi kavundan bir dilim kestip, ona ikrâm etti. Lokman o dilimi sanki bal gibi, şeker gibi yedi. Oyle hoşlanarak öyle zevkle yemişti ki, onu görenle-

rin de iş-tahları kabarmıyor, ona âdetâ imreniyorlardı. Efendisi ona ikinci bir dilim daha verdi. Zîrâ efendisi, Lokman'ın duyduğu bu lezzet karşısında huzur buluyordu. Derken kavundan son bir dilim kaldı. O zaman efendisi:

"-Bunu da ben yiyeyim de ne kadar tatlı bir kavun olduğunu anlayayım!" dedi. Efendisi o dilimi yer yemez, kavunun acılığından ağzını bir ateş kapladı. Dili uçukladı, boğazı yandı. Kavunun acılığından kendinden geçti. Ondandı sonra Lokman'a:

"-Ey benim cânım hizmetkârım! Ey benim cihânım!" dedi. "Böyle bir zehri, nasıl oldu da tatlî tatlı yedin? Böyle bir kahır, nasıl oldu da lutfî saydın? Bu ne sabırdır? Kim bilir, şimdiye kadar ne acılara katlandın ve sabrettin? Yoksa sen tatlî çamaşa düşmanmısın? Neden bir şey söylemedin? Neden; «Beni mâzur görün, şimdi yiyeceğim» demedin?"

Lokman dedi ki: "Ben, siz efendimizin elinden o kadar tatlı yemekler yedim, maddeten ve mânen o kadar nâdide gıdalar aldım ki, size, bunlar için mukâbelede bulunmadığımdan dolayı utanımdan iki büküm olmu-

şumdur. Elinizle sunduğunuz bir şeye, nasıl olur da «Bu acıdır, yenilemez.» diyebilirim?! Hem, sizin elinizle gelen her acı, bana tatlı gelir. Çünkü bedenimin her hücresi, sizin ni-metlerinizle perverde olmuştur."

Sonra Lokman, heyecan ve muhabbet dolu sözlerle içini dökmeye şöyle devam etti:

"-Efendim! Sizden gelen bir acıdan feryâd edersen, başıma yüzlerce defa toprak saçsın. Latufkâr elinin tadı, bu kavunda nasıl acılık bırakır? Muhabbetten acılar tatlılaşır, muhabbet yüzünden bakırlar altın olur. Muhabbet ile tortular durur, arınır. Muhabbetten, dermansız dertler şifâ bulur. Muhabbetten ölümler dirilir. Muhabbet yüzünden karanlık evler aydınlanır, nurlanır. Muhabbet yüzünden nâr, nûr olur. Muhabbet yüzünden, çirkin bile hürri kesilir. Muhabbetten ke-deler, üzüntüler neşe olur, sevinç olur. Muhabbet yüzünden, yoldan çıkaran, yol kesen, yol gösterici ve saâdet rehberi olur. Muhabbet yüzünden hastalık, sıhhat ve âfiyete çevrilir. Muhabbetten kahır rahmet olur."

♦www.islamveihsan.com

MERHUM ELMALI'YA SON GÖREV

MHP İl Başkanlığı ve Manisa Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeliği gibi önemli görevlerde bulunan Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Ziya Elmali, geçirdiği kalp krizi sonrası hayata veda etti. Merhum Elmali, Hatuniye Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından, acı ve hüznün içerisinde son yolculuğuna uğurlandı. Elmali'yı son yolculuğunda sevenleri yalnız bırakmadı.

MHP İl Başkanlığı, Manisa Büyükşehir Belediyespor Başkanlığı, Belediye Meclis Üyeliği gibi önemli görevlerde bulunan Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Ziya Elmali, geçirdiği kalp krizi sonrası hayata gözlerini yumdu. Merhum Elmali, Hatuniye Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından son



yolculuğuna uğurlandı. Manisa'nın sevilen simalarından olan Ziya Elmali'nin cenaze namazına Manisa Valisi Ahmet Deniz, ilçe belediye başkanları, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, MASKİ Genel Müdürü Şenmaz Başaran, Manisa Büyükşehir Be-

lediyesi Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet Türkçüler, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları Burak Aslay ve Ertağrul Yıldırım, MASKİ Genel Müdür Yardımcıları Gökhan Çevik, Emre Öztünlü, Erman Aydın, Manisa Büyükşehir Belediyesi Meclisi MHP Grup Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanları, Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Daire Başkanları, Belediye Meclis Üyeleri, eski belediye başkanları, siyasi parti temsilcileri, oda ve dernek başkanları ile merhum Elmali'nin sevenleri katıldı. Kılınan cenaze namazının ardından Merhum Elmali, gözyaşları arasında ve dualar eşliğinde Kırtık kabristanlığına defnedildi.



DAĞDAN GELEN TOPRAK VE SU YOLU KAPATTI

Manisa-Izmir yolunda aşırı yağış nedeniyle meydana gelen toprak kayması sonucu kapanan yol, ekiplerin yoğun çalışması sonrası yaklaşık 1 saat sonra trafiğe açıldı.

Heyelan saat 20.30 sıralarında Manisa - İzmir karayolunda Süreyya Taibat Parkı mevkinde meydana geldi. Manisa'da akşam üzeri etkili olan yağışlar nedeniyle İzmir'den Manisa istikametine dağdan inen kaya ve toprak par-



çaları yola döküldü. Her iki şeridi de kaplayan toprak kayması nedeniyle yol trafiğe kapatıldı. Toprak kayması sırasında araç geçişinin olmaması olası bir faciayı önlerken olay yerine çok

sayıda polis ve karayolları sevk edildi. Karayolları ekipleri dozerlerle yoldaki toprak ve kaya parçalarını yolun kenarına yığdı. Yolun kapanması nedeniyle uzun araç kuyrukları oluşurken İzmir'den Manisa'ya gitmek isteyen sürücüler ise Menemen ilçe istikametine yönlendirildi. Ekiplerin yaklaşık 1 saatlik çalışması sonrası yol her iki yönden de trafiğe kontrollü olarak açıldı. ■ İHA



PINAR ESRA TURAN

SINAV KAYGISIYLA NASIL BAŞA ÇIKARIZ?

www.huristikgazetesi.com

Sınav kaygısı, öncesinde öğrenilen bilginin sınav sırasında etkili bir biçimde kullanılmasına engel olan ve başarının düşmesine yol açan yoğun kaygı olarak tanımlanır. Aslında kaygı, heyecan hayatın içinde var olan ve doğal bir duygudur. Aşırı düzeye çıkmadığı ve kişinin performansını olumsuz etkilemediği sürece kişiyi hedefine yönlendiren ve motive eden bir güçtür. Aşırı düzeye çıktığında ise insan hayatını olumsuz etkileyen ve birçok alanda performansı azaltan bir engel haline alır. Sınav kaygısı aynı zamanda bireyin sınav yüklediği anlamlar, sınavla ilgili zihinde oluşturduğu imaj, sınav sonrası duruma ilişkin atıflar ile ilişkilidir.

Sınav kaygısı kendini, huzursuzluk, endişe, başarısızlık korkusu, çalışmaya isteksizlik, mide bulantısı, titreme, ağzı kuruluğu, iç sıkıntısı, terleme, uyku düzeninde bozukluklar, karın ağrıları, bedensel yakınmalar, dikkat ve konsantrasyonda bozulma, kendine güvende azalma, yetersiz ve değersiz görme gibi sık görülen belirtilerle gösterir. Eğer öğrencinin başarısında belirgin bir düşüş gözlenirse, ders çalışmayı erteleme, sınav ve hazırlığı hakkında konuşmayı reddetme varsa, sınav kaygısı yaşadığı anlaşılır. Sınav kaygısının oluşmasında etkili olan bazı olumsuz otomatik düşünceler de vardır. Bunlar, sınava hazır değilim, bu bilgiler çok gereksiz ve saçma, bu bilgilerilerde nerede ve ne zaman kullanacağım, bu konuları anlayamıyorum gibi sıklıkla gözlenen düşüncelerdir. Sınav kaygısıyla başa çıkma için öğrencilerin yap-

bileceği bazı basit yöntemler vardır. Nefes alma egzersizleri, gevşeme egzersizleri gibi kolayca uygulanabilecek bu yöntemler kullanılabilir. Kaygıyı bastırmaya değil, onu kabul etmeye ve tanımaya çalışarak, olumsuz düşünceleri durdurma, dikkatini başka noktalara odaklama tekniği kullanılabilir. Başa çıkma yollarıdır. Kaygıdan korunmak için özellikle kaygının nedenlerini tespit etmek önemlidir, kişinin yeterlilikleri ve yetersizlikleri belirlenerek, eksik olduğu alana kontrollü müdahale etmek çok önemlidir. Çocuğunuzdan beklentilerinizi gerçekçi kılın. Bunun için çocuklarınızın bireysel yeteneklerini ve farklılıklarını iyi tanıyıp, neyi başaran neyi başaramayacağına doğru değerlendirmeniz yeterlidir.

Aileler sınırlarının farkında olarak çocuğa güven vermemeli, Çocukları neleri iyi başarıyorsa onları bu konuda desteklemelidir. Çocukları kendi istek ve beklentileri doğrultusunda zorlamamalıdır. Her çocuğun farklı bir kişiliğe ve potansiyele sahip olduğunu unutmamalıdır. Çocuğun başarılarını sizinle paylaşmasına fırsat verin, onu teşvik edin, samimi olun. Onu sevdiğinizi ve sevmeye devam edeceğinizi hep söyleyin, bu ona iyi gelecektir. Çocuğunuz sizin için değerli ve önemlidir. Ona güvendiğinizi, elinden geleni yaptığınıza inandığınızı söyleyin. Zaman zaman sizden neler beklediğini ve ona nasıl yardım edebileceğinizi sorun. Sınavlar geçicidir ama sonuçları çocuğunuz ile ilişkilerinizi kalıcı olarak etkileyebilir. Önemli olan sağlıklı ilişkileri aile içinde sağlamak ve sürdürmektir.

MSB: "ETKİSİZ HALE GETİRİLEN TOPLAM TERÖRİST SAYISI 45 OLDU"

Milli Savunma Bakanlığı, Irak'ın kuzeyindeki Hakurk bölgesinde başarılı şekilde devam eden Pençe Harekati kapsamında 2 PKK'lı teröristin daha etkisiz hale getirildiğini, böylece harekatin başından beri etkisiz hale getirilen terörist sayısının 45'e yükseldiğini duyurdu.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, "Pençe Harekati'ne devam eden Komandolarımız, saldırı girişiminde bulunan PKK'lı teröristlere anında karşılık vererek 2 teröristi etkisiz hale getirdi. Etkisiz hale getirilen teröristlerle birlikte 2 adet AK-47 ve kafa kamerası ele geçirildi" denildi.

■ İHA

Nizamlar Deri

DERİ GİYİM
İMALAT VE TAMİR
TABAK BOYA

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda
Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

f/nizamladeri

Çeşitlerimiz için www.nizamladeri.com 'u ziyaret ediniz



HAKIKİ
DERİ YELEK
119,99



HAKIKİ
DERİ MONT
249,99

HAKIKİ
DERİ MONT
299,99

SERVİS ŞOFÖRLERİNDEN CEZA TEPKİSİ

Manisa-İzmir arasında personel ve öğrenci taşımacılığı yapan j plakalı servis araçlarının 60 gün trafikten men edilmesi ve 5 bin lira ceza kesilmesi tepkiye neden oldu. Manisa Şoförler Odası önünde toplanan servis şoförleri Oda Başkanı Salih Karaağaç ile birlikte tepkilerini dile getirdi. Her gün Manisa'dan İzmir'e binlerce kişiyi taşıdıklarını ve yaklaşık 800 aracın olduğunu ifade eden Başkan Salih Karaağaç, 24 aracın İzmir Emniyet Müdürlüğü tarafından kapatıldığını açıkladı.

Manisa-İzmir arasında personel ve öğrenci taşımacılığı yapan j plakalı servis araçlarının 60 gün trafikten men edilmesi ve 5 bin lira ceza kesilmesi tepkiye neden oldu. Manisa Şoförler Odası Başkanı Salih Karaağaç, "Son günlerde Manisa'dan İzmir'e personel ve öğrenci taşımacılığı yapan araçlarımız kapatılmaya başlandı, 24 servis aracımız ceza kesilerek kapatıldı. İller arası servis

taşımacılığında bir belge düzenlemesi olmadığı için mağduriyet yaşıyoruz. Kimsenin mağdur olmasını istemiyoruz. Manisa-İzmir arasında servis taşımacılığı yıllardan bu yana sorunluydu. 2 yıl önce belge düzenlemesi yapılmıştı. Ancak mahkeme şikayet üzerine bu belgelerle ilgili yürütmeyi durdurdu. Belgeler de iptal oldu. Bizler belge almak istiyoruz, ancak Manisa-İzmir arasında hiçbir belge düzenlemesi yok. Araçlarımız İzmir Emniyeti tarafından kapatılıyor, ceza kesiliyor. Aynı şekilde İzmir'den Manisa'ya taşımacılık yapan kişilerin de araçları kapatılmaya başlandı. İzmir'in yapması gerektiği uygulamayı Manisa yapmıyor. Bıçak kemiğe dayandı. Biz de Manisa'da cezayı yaptırılmaya isteyeceğiz. Yetkililerden destek istiyoruz, bu sorunun çözülmesini bekliyoruz" diye konuştu.

Taşımacılık yapan kişilerin zor durumda olduğunu yazmadan Karaağaç, şoförlere 5 bin lira ceza verildiğini



ve araçların 60 gün boyunca trafikten men edildiğini söyledi. Karaağaç, "En azından belge düzenlemesi biran önce yapılmalı ve esnafımız rahat etmeli. Manisa-İzmir arasında yaklaşık 800 servis aracı var" dedi.

Servis taşımacılığı yapan Cihan Tuna, ceza yediğini ve aracının kapatıldığını belirterek, "Benim hem j plakalı hem de D2 belgeli aracım kapatıldı. Yıllar önce J plakalı almamız istedikler. Biz D2 belgesini bıraktık, j plaka taktık. Ona rağmen ceza yiyoruz. Korsan yolcu taşımacılığında ceza yedim. Ben korsan yolcu taşımacılığı yapmıyorum, iller arası yolcu taşımacılığı yapıyorum. Evrak eksikliğinden ceza yazması lazım ama bizi korsan olarak görüyorlar. Olan bir belgeyi vermedikle-

lerinden dolayı ceza yiyoruz. Ne Ulaştırma ne de Karayolları belge veriyor. Biz ne yapacağımız bilemiyoruz. Olmayan bir evraktan dolayı ceza yemek istemiyoruz" diye konuştu.

Diğer bir servis şoförü İhsan Mersin de, personel ve öğrenci taşımacılığını j plaka satın alarak yapmaya başladıklarını belirterek, "Daha dün arabalarımız kapandı. Taşımacılığı yapabiliyoruz için ortada alacağımız bir belge yok. Tüm belgeleri alıyoruz, ancak yine ceza yiyoruz. Yasa bir açık var, mağduriyetini biz çekiyoruz" dedi. İhsan Mersin, Karayolları ve Ulaştırma Bakanlığı'nın ortak çalışması ile bu belge sorununun ortadan kaldırılmasını ve mağduriyetlerin giderilmesini istedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN



YAKUP EFE

EKSİK MASAL-
3 MAYMUN

www.hurisikgazetesi.com

Yıllar yıllar evveli idi çok uzaklarda bir orman varmış. Orada renk renk, çeşit çeşit maymunlar mutlu mesut yaşamış. Her maymun birbirini kollar, saygı duyar ve çok severmiş. Sonra uzaaak diyarlardan 3 tane başka yabancı maymunlar gelmiş. Çok çok farklılarım ama buna rağmen sevgi dolu yerli maymunlar hiç düşünmeden aralarına kabul etmişler. Bu yabancı maymunların isimleri pek de bir garipmiş; Görmedim, Duymadım, Bilmiyorum. 3 maymun yerli halkın arasına karışıp, etrafa dağılmışlar. Görmedim herkese boş ver görmeye diyormuş, duymadım ise boş ver duymaaa diyormuş, bilmiyorum maymunu da aynı şekilde sokak sokak ev ev gezip dolmuşlar... Çokça geçmeden sorunlar, huzursuzluklar çıkmaya başlamış. Bir eve hırsız giriyormuş, gören maymuna hemen görmedim maymunu sen karışma başına iş alırsın diyormuş.

Birisi başkasını tehdit edenken ya da zorda olduğunu duyuyormuş, duyanın yanına hemen duymadım maymunu gelip o da aynı şekilde duymadın duymadın diyormuş. Birisi bir çocuğu mutlaka üzgün, tedirgin ve farklı görüyormuş amma hemen bilmedim maymunu oraya gelip boş ver kurcalama kim bilir altından ne çıkar, başına iş alırsın diyormuş. Bu işler böyle devam edip gitmiş. Zamanla yine her yer maymunlar ile doluyormuş ama kimse kimseyi tanımaz, anlamaz, ilgilenmez olmuş... #3maymunmasali #çocukistimarınahayir Yukarıdaki masal çocuk istismarına dikkat çekmek için yazılmıştır. Bu masal için birde animasyon hazırlayıp;Almanya'dan, Antalya'ya herkesten videolar toplayıp masala ilave edip, bi imza kampanyası başlatlık. Kampanyaya destek olmak ve paylaşmak için info@madalek.com adresine mail atarsanız gerekli linkleri yollayabiliriz.

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV



Hür Işık 13 HAZİRAN 2019 PERŞEMBE

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14810 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY Genel Yayın Yönetmeni A. Furkan DINDAR

Yazı İşleri Müdürü Meral TÜRETKEN

Abone Ücretleri

Abone Türü	Ücret	Zeyil İnan
6 Aylık Abone	150 TL	20 TL
Yıllık Abone	250 TL	

Adres : 2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazarların hukuki sorumluluğu yazılarına aittir. Gönderilen yazılar 12 saat içinde, gönderilmemiş haliyle silinerek yayımlanabilir.

BASKI : Sen Matbaa İbrahim SÖNMEZ ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0531 372 64 34

DAĞITIM : MNS Matbaacılık

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

ADRES : Yarahasenler Mh. İbrahim Gökçe Bulvarı No: 02

Gazetemizin Basın, Yazın, İko ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.



TAZİYE

Manisa'nın başarılı iş insanlarından olan ayrıca Manisa Ticaret Borsası Meclis Başkanlığı görevini sürdüren **ERGUN TÜREK**'in vefatını büyük üzüntü içinde öğrenmiş bulunmaktayım. Merhuma ALLAH'tan rahmet başta ailesi olmak üzere Manisa iş dünyasına baş sağlığı ve sabır dilerim.

DR. ÜZEYİR DINDAR



NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	03:48	İkindi	17:10
Güneş	05:38	Akşam	20:42
Öğle	13:15	Yatsı	22:24
10 Şevval 1440			

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI	
8 (-)	11,30 TL VADELİ
9 (-)	11,60 TL

PAMUK FİYATLARI	
ST-1	4,40TL

KOBİLERE DESTEK PAKETİ GELİYOR

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın geçtiğimiz ay açıkladığı İVME paketinden sonra, KOBİ'ler ve KOBİ dışı tüm işletmeler için büyük bir haber daha geldi. Hazine ve Maliye Bakanlığının garantisi ve 12 bankanın katılımı ile 25 milyar TL'lik dev destek devreye alınıyor.

Tıpkı İVME paketinde olduğu gibi yeni paket de enflasyon endeksli olacak ve TÜFE'deki düşüş kredi maliyetini de düşürecek. "Ekonomi Değer" Kredisi ismi ile devreye alınacak yeni paketin piyasalardaki rahatlamaya büyük katkı vereceği öngörülmüyor.

Bakan Albayrak daha önce, "Olumlu her gelişmeyi iş dünyamıza ve vatandaşlarımıza yansıtılmaya, sanayicimizi, esnafımızı, KOBİ'lerimizi her durumda desteklemeye devam edeceğiz" sözü vermişti.

Bu kapsamda son dönemde reel sektörlü desteklemek amacıyla KOBİ Değer Kredisi, KOBİ Değer Kredisi-2 ve İVME Finansman Paketi gibi paketler açıklanmıştı. Verilen sözlerin tek tek hayata geçtiğini gösteren yeni paket ile özellikle istihdam ve sanayi üretimine önemli des-



tek sağlanmış olacak.

FINANSMAN YÜKÜ AZALACAK

Çeşitli bankaların katıldığı paketin en önemli amacı işletmelerin üzerindeki finansman yükünü hafifletmek olacak. Paket, Hazine Destekli Kefalet Sistemi çerçevesinde KGF teminatlı olacak. Ekonomi Değer Kredisi için, istihdam ve üretimin artırılmasında önemli role sahip KOBİ ve KOBİ dışı tüm işletmeler kapsama alındı.

ENFLASYONDAKİ DÜŞÜŞ MALİYETİ AZALTACAK

Bankaların sunacağı kredi en-

flasyona endeksli değişken faizli olacak. Böylece, yakın zamanda düşmesi beklenen enflasyon oranları doğrultusunda, firmaların finansman maliyetleri de azalmış olacak. Aynı zamanda bankalar, enflasyon endeksi sayesinde aktif-pasif bilançolarını hedge etmiş olacak. Hem bankalar hem de işletmeler için büyük avantajlar sağlayan paket kapsamında TL nakit

kredilerde faiz ve vade koşulları ise şöyle olacak:

6 ay ana-para ödemesiz toplam 36 ay vadeli krediler için TÜFE+4

6 ay ana-para ödemesiz toplam 48 ay vadeli krediler için ise TÜFE+4,5.

Faiz oranı

hesaplanırken

kullandırım tarihindeki yıllık TÜFE oranı baz alınacak ve kullandırım tarihinden itibaren 6 ayda bir güncellenecek.

Ekonomi Değer Kredi Paketi

ile firma bazında ciroya göre 5 milyon TL ile 50 milyon TL arasında değişen tutarlarda kredi kullanılacak. Bu kapsamda, reel sektöre toplam 25 milyar TL tutarında finansman imkanı sağlanacak. Ekonomi Değer Kredisi Paketi'nin Toplam Azami Hazine Destekli Kefaleti 20 milyar TL olacak. Toplam kefalet limitinin 8 milyar TL'lik kısmının 0 ile 125 milyon TL ciro aralığındaki işletmelere; 12 milyar TL'lik kısmının ise cirosu 125 milyon TL üstündeki işletmelere tahsis öngörülmüyor.

Ziraat Bankası, İş Bankası, Halkbank, Garanti BBVA, Yapı ve Kredi Bankası, Vakıfbank, Akbank, QNB Finansbank, Denizbank, TEB, Şekerbank, Eximbank bankaları bu programa katılacak. ■ İHA

SARIGÖL'DE TARIM İŞÇİLERİNİN ÜCRETLERİ BELİRLENDİ

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde 2019 yılı tarım işçi ücretlerini belirlemek için toplantı gerçekleştirildi. Yapılan toplantıda tarım işçilerinin ücretleri belirlendi.

Sarıgöl Ziraat Odası Toplantı Salonunda gerçekleştirilen işçi ücretleri belirleme toplantısına Sarıgöl Kaymakamı Çetin Kılınç, Sarıgöl Vergi dairesi Başkanı Faruk Sakallı, Sarıgöl SGK Şube Başkanı Niyazi Kara, Sarıgöl İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Akar, Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, Sarıgöl Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Emrah Eroğlu, Sarıgöl ve mahalleleri Tarımsal Kalkındırma Kooperatif Başkanı Yusuf Tüfekçi, üretici temsilcileri ve daybaşı temsilcisi katıldı.

2019 YILI ÜCRETLERİ BELİRLENDİ

Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, belirlenen işçi ücretlerinin bir yıl süreli olduğunu belirten Ülgen, "2019 yılı tarım işçilerin ücretleri yaptığımız toplantı sonunda karara bağlandı. Buna göre sofralık yaş üzüm için piyasa ücretleri şu şekilde oldu; Üzüm kesimi 70 TL, üzüm selesi

çekme 105 TL, üzüm kasalama 80 TL, Üzüm kasalarını kamyonu yükleme 144 TL, Üzüm bandırma işçiliği 144 TL, üzüm bağlarını örtü işçiliği 105 TL, Üzüm seçme, uç kesme, yaprak açma için 80 TL. Bu ücretlere ayrıca işçi başına daybaşılarca ek 6 TL ödeme yapılacaktır." dedi.

KADINLARIN SAAT ÜCRETİ 12, ERKEKLERİN 15 TL

Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, bir tarım işçisinin günlük çalışma saatinin 8 saat olarak belirlendiğini belirterek, "Üzüm bağlarında çalışan tarım işçileri günlük sekiz saat ile çalışması belirlendi. Bunun bir saati dinlenmeye ayrıldı. Yevmiye dışı çalışan kadın işçilerin saati 12 TL, erkek işçilerin saati 15 TL olarak karara bağlandı." dedi. ■ İHA





**Manisa Eşrafının Saygın İsimlerinden;
İş Dünyamızın ve Sosyal Birlikteliğimizin
Çok Kıymetli Öncülerinden,
2005 - 2018 Yıllarını Kapsayan
Meclis Başkanlığı Süresince;
Borsamızın Vazife Sahasına Giren Hizmetler ve
Manisa Ekonomisi'nin Gelişimine
Sayısız Katkıları Sağlayan,
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız
ERGUN TÜREK'İ
Ebediyete Uğurlamış Bulunuyoruz!**

**Borsamız Camiası Adına;
Kendisine Yüce Allah'tan Rahmet,
Ailesine ve Tüm Sevenlerine
BAŞSAĞLIĞI DİLİYORUZ**



MANİSA TİCARET BORSASI

KURŞUNLU HAN'DA TARİH YENİDEN CANLANDI

Manisa Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nce 2018-2019 eğitim öğretim yıl boyunca yapılan çalışmaların "40 Kubbeli Han'ın Tilsimi" isimli festivalde Manisallıların beğenisine sunuldu.

Şehzadeler Belediyesine ait tarihi Kurşunlu Han'da Manisa'ya has, Manisa'ya ait el emeği göz nuru ürünlerin sergilendiği festivale Manisa Valisi Ahmet Deniz, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Fatih Baybatur, İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin, Şehzadeler İlçe Millî Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş ve binlerce Manisalı katıldı. Festivalde protokol üyeleri çini işlemeyen ebruya, yöresel kıyafet dikiminden Manisa Bezine, kağıt rölyef ve resimden ahşap boyamaya kadar binlerce eserin yer aldığı Saray Yolu sergisini açarak, eserleri inceledi.

Halk Eğitim Merkezi folklor ekibi gerçekleştirdiği Geleneksel Manisa Dügünü isimli halk oyunlarıyla büyük beğeni topladı.



Giyim teknolojisi ve el sanatları öğretmenlerinin hazırladığı Manisa yöresine ait kıyafetler 'Saray Amirenin Zerafeti' isimli defilede kursiyerler tarafından sergilendi. Osmanlı padişahları ve sultanları tanıtıldı. İstanbul'u fetheden Fatih Sultan Mehmet'i temsil eden bir öğretmen ise alana at üzerinde geldi. Gerçekleşen gösteriler ve defileler Manisalıların tarafından büyük alkış aldı. Yiyecek ve İçecek Bölümü kursiyerlerince hazırlanan Şehzade Sofrası ikramları davetlilere ikram edildi.

Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürü Orhan Çelik, "Temel hedefimiz 'Her zaman her yerde herkes için eğitim' an-

layışı içinde hareket ediyoruz. 1 Eylül 2018-12 Haziran 2019 tarihleri arasında 447 adet mesleki teknik eğitim kursuna 8 bin 46 kursiyer katıldı. Genel eğitim kursularını başlığı altında açmış olduğumuz okuma yazma kursularımızdan 90 adet kurs açılmış olup toplam 645 kursiyere ulaşılmıştır" dedi.

Manisa Valisi Ahmet Deniz, tarihi bir mekanda yer alan sergide birbirinden değerli eserlerin bulunduğunu kaydederek, emeği geçen öğretmenlere ve kursiyerlere teşekkür etti, gelecek nesillere aktarılması açısından çok önemli olduğunu söyledi.

■ AZİZE MERAL

TURGUTLU MECLİSİNDE 7 MADDE KARARA BAĞLANDI

Turgutlu Belediyesi Haziran ayı meclis toplantısı Belediye Başkanı Çetin Akın başkanlığında gerçekleşti. Toplantıda yedi gündem maddesi görüşülerek karara bağlanırken, Başkan Akın alınan kararlarını Turgutlu'ya hayırlı olmasını diledi.



Haziran ayı meclis toplantısı Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın başkanlığında gerçekleşti. Belediye meclis salonunda gerçekleşen toplantıda yedi gündem maddesi görüşülerek karara bağlandı. Gündemin ilk maddesi olan 2019 Mayıs ayı olağan meclis toplantısına ait toplantı tutanağı ve meclis kararları görüşülerek ve birliği ile karara bağlandı.

Haziran ayı meclis toplantısında ilk olarak Mayıs ayı toplantısına ait toplantı tutanakları ve meclis kararları okundu, birliği ile kabul edildi. 2. gündem maddesi olan belediyede çalışan memurların performans değerlendirme yönetmeliğinin kabulü hususu görüşüldü. Çalışan memurların ödüllendirilmesine yönelik madde oy birliği ile kabul edildi. Diğer gündem maddesi ise yol katılım payı alınması hususuydu. Katılım payı alınmaması yönünde daha önceki dönemlerde alınan kararın devam etmesi yönünde görüş birliğine varıldı. Güneş Enerjisi Santrali projeleri kapsamında Belediye Başkanı Çetin Akın'a ve İmar ve Şehircilik Müdürü Mustafa Biçer'e yetki verilmesi oy birliği ile kabul edildi. Çiftçi Malları Kuruma Başkanlığı tarafından kullanılan ve belediye envanterine kayıtlı aracın tahsis süresinin uzatılması maddesi oy birliği ile kabul edildi. Önceki dönemlerde 1/1000 ölçekli ilave ve revizyon uygulama imar planı hakkındaki meclis kararının iptal edilmesi maddesine CHP ve BBP üyeleri kabul, MHP ve AK Parti meclis üyelerinin red oyu verdi. Yapılan oylama sonucu madde 15'e 13 oy çoğunluğu ile kabul edildi ve daha önce alınan ilave ve revizyon kararı iptal edildi.

"Havaların ısınması nedeniyle sinекlerle ilgili çok şikayet geliyor. Büyükşehirin hizmet alanı içerisinde olan bir konu. Maalesef larva dönemi kaçırılmıyorsa. Büyükşehir belediyesi de Pazartesi günü itibarıyla 3'er kişilik ekipler kurdu. 61 mahallenin hepsine hizmet vermeye başladı. Bu konuda vatandaşlarımızın sıkıntısı var bilgi vermek istedim. 2. bir konu; Atatürk Bulvarı, Manisa Yolu, Piyaleoğlu Caddesi, Akçakmak Yolu, Cumhuriyet Caddesi, Sun Sokak yani Turgutlu'nun ana arterlerinin hepsi büyükhşire bağlı, yani hepsi devredilmiş geçmiş dönemlerde. Buradaki temizlik işleriyle alakalı sıkıntılar biz çözüyoruz. Görev alanımız olmamasına rağmen çözüyoruz fakat maalesef sosyal medyada bazı vatandaşlar sanki bizim görev alanlarımız gibi yapıyor ya da yapılmayan her işten bizi sorumlu tutuyorlar. Yol kenarında çıkan taşlardan bile Turgutlu Belediyesi sorumlu tutuyorlar. Turgutlu'nun ana arterleri ve prestij caddeleri büyükhşire belediyesine ait. O arkaadaşların hizmet vermekte eksik kaldığı noktalarda da biz temizlik işleri müdürlüğü ekiplerimiz tarafından hizmetlerini aksatmadan çalışmaları devam ediyor. İrlamaz 2. Etapla ilgili sürekli yangın haberleri paylaşılıyor. Bu bölgede büyükhşire ait. Orada 1253 kurumuş ağacımız vardı. Yaklaşık bir haftadan beri o ağaçları sökmeye çalışıyoruz, kurumuş olan otları temizlemeye çalışıyoruz. Ben bu konularla alakalı vatandaşlarımızı bilgilendirmek istedim. Büyükşehirin görev alanında olan işlerde de biz gücümüz yettiğince, personelimiz yettiğince de katkı sunmaya çalışıyoruz. Ben alınan kararların Turgutlu'muza hayırlı olmasını diliyorum." şeklinde konuştu.

■ HABER MERKEZİ

BAŞKAN AKIN: "BÜYÜKHŞİRİN GÖREV ALANINDA OLAN İŞLERDE DE KATKI SUNUYORUZ"

Dilek ve Temenniler'in sonunda konuşan Başkan Akın:

çok dar gelirli vatandaşlarımız yararlanıyor. Bu vatandaşlar ve esnafımız için gayrimenkul değerinin yüzde 3'ü ve yüzde 5'i kadar yapılması gereken ödeme tutarı oldukça yüksek bir rakam olabiliyor. Bu nedenle imar barışına başvuru süresi yıl sonuna kadar uzatılırken, yapı kayıt belgesi icretleri 3 taksitte tahsil edilebilir. İmar barışını vatandaşta sağlanacak her kolaylık, yine vatandaş ve devletimize olumlu olarak yansıtacaktır.

■ HABER MERKEZİ

BAŞKAN AKIN: "BÜYÜKHŞİRİN GÖREV ALANINDA OLAN İŞLERDE DE KATKI SUNUYORUZ"

Dilek ve Temenniler'in sonunda konuşan Başkan Akın:

çok dar gelirli vatandaşlarımız yararlanıyor. Bu vatandaşlar ve esnafımız için gayrimenkul değerinin yüzde 3'ü ve yüzde 5'i kadar yapılması gereken ödeme tutarı oldukça yüksek bir rakam olabiliyor. Bu nedenle imar barışına başvuru süresi yıl sonuna kadar uzatılırken, yapı kayıt belgesi icretleri 3 taksitte tahsil edilebilir. İmar barışını vatandaşta sağlanacak her kolaylık, yine vatandaş ve devletimize olumlu olarak yansıtacaktır.

■ HABER MERKEZİ

BÜYÜKHŞİR VE MASKİ, VATANDAŞLARIN MAĞDURİYETİNİ ÖNLEDİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü, Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yapılan sağanak yağış ve fırtına uyarısı sonrasında tüm ekipleri ile teyakkuza geçti. Yağışlar sonrasında meydana gelen münferit olaylara kısa sürede müdahale bulunan ekipler, vatandaşların herhangi bir mağduriyet yaşamamasını önüne geçti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğüne bağlı ekipler, Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün yaptığı sağanak yağış ve fırtına uyarısı sonrasında tüm birimleri ile su baskınları ve taşkınlarına karşı önlem aldı. Dün akşam saatlerinde başlayan ani yağış sonrasında teyakkuza halinde bekleyen ekipler, meydana gelen küçük çaplı su birikintilerine kısa sürede müdahale



etti. Aniden bastırılan yağış ile tükene rüzgar kapaklarını ve yağmur suyu ızgaralarını temizleyen ekipler, yağmur sularının sağlıklı bir şekilde deşarjını sağladı. MASKİ tarafından hayata geçirilen altyapı projelerinin ne kadar doğru olduğunu bir kez daha gözler önüne serildi.

İHTİYAÇ DUYULAN HER ZAMAN VATANDAŞIN YANINDASIN

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydınşer, "İlimiz ge-

nelinde hayata geçirdiğimiz alt yapı çalışmaları sayesinde yağışlı havalara vatandaşlarımız için tehlike olmaktan çıktı. Manisa'nın 17 ilçesiyle koordinasyonun üst seviyede olduğu idaremizde sağanak yağış ve fırtına uyarısı sonrasında ekiplerimiz ile birlikte hazırlıklarımızı yaptık. Yaşanan birkaç ufak çaplı olaya da Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğümüzde bağlı ekipler kısa sürede müdahale edilerek vatandaşlarımızın herhangi bir mağduriyet yaşamaması için dört bir koldan çalıştı. Büyükşehir Belediye Başkanlığı Şayın Cengiz Ergin'in önderliğinde Manisalı hemşerilerimiz için çalışmaya, ihtiyaç duydukları her an yanlarına olmaya devam edeceğiz" dedi.

■ HABER MERKEZİ

"İMAR BARIŞININ SÜRESİ YIL SONUNA KADAR UZATILMALI"

İmar barışı başvuru süresinin yıl sonuna kadar uzatılması gerektiğini belirten TESK Genel Başkanı Bendevidi Palandöken, "15 Haziran Cumartesi günü sona erecek olan İmar Barışı'nın başvuru süresi yıl sonuna kadar devam etmeli. Ülke genelindeki yaklaşık 13 milyon kaçak yapının 10 milyon İmar barışı uygulamasından faydalandı. İmarı aykırı ve ruhsatsız yapıların tümünün kayıt altına alınabilmesi için başvuru süresi yıl sonuna kadar uzatılmalı. Dar gelirli vatandaşlarımız için yapı kayıt belgesi ücretleri taksitlendirilmeli" dedi.

"İMAR BARIŞI İÇİN 3 MİLYON BAŞVURU DAHA BEKLENİYOR"

İmar barışından herkesin faydalanabilmesi için sürenin uzatılması gerektiğini dile getiren Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevidi Palandöken, "Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından başlatılan ve imara aykırı, ruhsatsız ya da ruhsat eklerine aykırı yapıların kayıt altına alınarak yasallık kazanması için uygulanan İmar Barışı, imar sorunlarını çözdüğü gibi, ekonomiye de katkı sağladı. Uygulamanın başladığı tarihten bu yana, 10 milyon aşkın

başvuru ile devletimiz 18,5 milyar lira kazanç elde etti. En çok başvuru yapılan iller ise İstanbul, İzmir ve Ankara oldu. Ülke genelindeki tüm kaçak yapıların kayıt altına alınabilmesi için yaklaşık 3 milyon başvuru daha yapılmaması gerekiyor. İmar barışından faydalanamayanlar için yıl sonuna kadar hak tanınmalı" diye konuştu.

"İMAR BARIŞI SAYESİNDE KAÇAK ELEKTRİK VE SU KULLANIMI AZALACAK"

İmar barışına başvuranların 30 Haziran'a kadar ödeme yapması gerektiğini hatırlatan Palandöken, "İmar barışı uygulamasından en

Kaçak yapılarda oturanların evlerine su, elektrik ve doğal gaz bağlanmamasının ya da kaçak kullanım yapmasının önüne geçilecektir. Öte yandan, imar barışı kapsamında yapı kayıt belgesinden elde edilen gelirin yine deprem ve afet risklerine hazırlık için kentsel dönüşüm çalışmalarında kullanılacak olması da kentlilerin daha yaşanabilir olmasına katkıda bulunacaktır" şeklinde konuştu. ■ İHA

VESTEL CITY İLK ADIMI ATTI ŞİMDİ SIRA DİĞER FİRMALARDA

YERLİ VE MİLLİ BEYİNLER GELECEĞİ İNŞA EDECEK

Manisa'da uygulanmaya başlanan ve tüm Türkiye'ye yayılan kodlama atölyelerinde oluşturulan ve geleceğin teknolojilerinin kullandığı çözümler Avrupa'nın tek lokasyonda üretim yapan en büyük endüstri komplekslerinden biri olan Vestel City'de sergilendi. Manisa Valiliği ve Vestel işbirliği ile düzenlenen Kodlama Festivaline 20 ilden 300'ün üzerinde öğrenci katıldı.

Sergi açılışına Manisa Valisi Ahmet Deniz, Vestel Beyaz Eşya Genel Müdürü Erdal Haspolat, vali yardımcılar, kurum müdürleri, okul müdürleri ve öğrenciler katıldı. Vestel Kurutma Makinesi Fabrikasında gerçekleştirilen sergide projeleri tek tek inceleyen ve öğrencilerden bilgi alan Vali Deniz öğrencileri başarılarından dolayı kutladı. Festival kapsamında kod yazıp çeşitli robotlar üreten ve hayatı kolaylaştırıcı buluşlara imza atan öğrencilerin projeleri büyük ilgi gördü.

rencilerin projeleri büyük ilgi gördü.

5 TEPSELİ FIRIN

Sergide ayrıca Vestel tarafından üretilen ve dünyada bir ilk olma özelliği taşıyan 5 tepseli fırının da tanıtımı yapıldı. 5 tepsinin aynı anda kullanılabilirdiği fırının kapağı açıldığında sıcak havanın dışarı kaçmasını engelleyen bir sistem sayesinde fırın kapağının açılması sırasında içerideki havanın dışarı kaçmasını engellendiği ifade edildi.

ÖRNEK OLDUK

Vestel Beyaz Eşya Genel Müdürü Erdal Haspolat, kodlama festivaline ev sahipliği yapmaktan çok mutlu olduklarını belirterek, "Bu projenin Vestel'de olması çok anlamlı ve çok önemli biz-

ler açısından. Çünkü genç arkadaşlarımızın yapmış olduğu çalışmalar tamamen gelecek teknolojiler üzerine, kodlama üzerine kurulu teknolojiler için burada bulunuyoruz. Bu tür çalışmaların da ülkemizdeki yerli ve teknolojiye öncü kuruluşlarında olması çok anlamlı, çünkü gençlerimiz okullarında yapmış oldukları uygulamaları burada görme şanslarına sahip oluyor.



Bu da onların geleceğe olan özgüvenlerini arttırmakta ve kendi yapacakları başarıları ileride bu tür kurumlarda sonuca ulaşmasını görmeleri açısından önemlidir" dedi.

İNOVASYON KÜLTÜRÜNÜ AŞILAMAMIZ GEREK

Manisa Valisi Ahmet Deniz de, kodlamanın öne çıktığı bir çağda yaşadıklarını ifade etti. Deniz, "Dijital bir çağda yaşıyoruz. Artık kodlamanın, yapay zekanın, otomasyonun ön plana

çıkacağı endüstri 4.0'ın konuşulduğu bir çağdayız. Bunu yakalayabilmek için çocuklarımızın bu inovasyon kültürünü teknolojiye yakınlığını aşlamak lazım. Onu da bu ortamlarda göstermek lazım. Vestel ile yaptığımız işbirliği çerçevesinde çocuklarımızın projelerini, sunumlarını, heyecanını ve coşkusunu görürnce çok mutlu oluyoruz" diye konuştu. Festivalin sonunda en iyi kodlama projeleri seçilecek ve gençler ödüllendirilecek.

■ ÖZCAN ÖZKAN

SERDAR YARALI, MUHARREM EKİCİ VE SEFER ÖZLÜ'NÜN İSİMLERİ ÖLÜMSÜZLEŞTİ

Saruhanlı Belediye Meclisi toplantısında, ilçedeki Kültür Merkezine Saruhanlı Eski Belediye Başkanı Serdar Yaralı'nın, Cengiz Topel caddesine CHP Eski İlçe Başkanlarından Merhum Sefer Özlü'nün, Yahya Gür parkına CHP Eski İlçe Başkanlarından Merhum Dr. Muharrem Ekici'nin isimleri verildi.

Saruhanlı Belediye Meclisi Haziran ayı olağan toplantısı, Belediye Başkanı Zeki Bilgin'in Başkanlığında Belediyeye ait Üztim Otel'de gerçekleştirildi.

Toplantıda, 1994 - 2004 yılları arasında Saruhanlı Belediye Başkanlığı görevinde bulunan Serdar Yaralı'nın adının, Belediye Kültür Merkezine verilmesi konusu ele alındı.

Başkan Bilgin, söz konusu maddeyi oylamaya sunmadan önce yaptığı konuşmada, Serdar Yaralı'nın 10 yıllık görev süresinde Saruhanlı'da büyük hizmetlere imza attığını ifade ederek şöyle dedi;

"Serdar Yaralı, Kültür Merke-

zini Saruhanlı Belediyesine ve Saruhanlı'nın hizmetine sunan bir büyüğümüzdür. Bu anlamda Başkanımızın adını, Kültür Merkezine vermeye karar verdik."

Başkan Bilgin'in konuşmasının ardından oylamaya sunulan madde, oy birliğiyle kabul edildi.

Daha sonra, Saruhan mahallesindeki Cengiz Topel caddesinin adının "Sefer Özlü Caddesi", Yahya Gür parkının adının ise "Dr. Muharrem Ekici Parkı" olarak değiştirilmesi teklifi masaya yatırıldı.

Başkan Bilgin, bu konu üzerine yaptığı açıklamada "İlçemizde Cengiz Topel adında bir mahalleimiz var. Böyle bir isim varken, Cengiz Topel adında bir cadde isminin olması doğru değil. Allah rahmet eylesin Sefer Özlü, Saruhanlı'ya büyük hizmetleri geçmiş ve bu uğurda katledilmiş bir vatanadamıdır. Bu nedenle adının yaşatılması gerektiğini düşünüyorum. Diğer yandan Yahya Gür ise ilçemizde geçmiş yıllarda Kaymakamlık yapmış bir isim ancak bunun dışında Saruhanlı



ile bir bağı olmamış. Bu nedenle mekân cennet olsun, değerli kardeşim Dr. Muharrem Ekici'nin ismini Yahya Gür parkına vermek istedik." diye konuştu.

Söz konusu isim değişikliği talebini içeren madde, Ak Parti ve MHP'li bazı meclis üyelerinin ret oyuna karşılık CHP ve İyi Parti grubunun oyları ile oy çokluğuyla İmar Komisyonuna havale edildi.

Saruhanlı Belediye logosunun değiştirilmesine yönelik teklifin de oy birliğiyle kabul edildiği toplantı, diğer gündem maddelerinin görüşülüp karara bağlanmasıyla sona erdi.

MUHARREM EKİCİ

CHP Saruhanlı Eski İlçe Başkanlarından Diş Hekimi Muharrem Ekici, 2 Ocak 2015 yılında bir arkadaşının cenaze töreni için

gittiği mezarlıkta kalp krizi geçirek 45 yaşında vefat etmişti.

SEFER ÖZLÜ

Cumhuriyet Halk Partisi Saruhanlı Kurucu İlçe Başkanı Sefer Özlü, 16 Mart 1969 yılında evinin bahçesinde uğradığı silahlı saldırıda ağır yaralanmış, kaldırıldığı Manisa Devlet Hastanesi'nde 47 yaşında hayatını kaybetmişti.

■ HABER MERKEZİ

550 KIRKAĞAÇLI ÖĞRENCİ ÇANAKKALE'DE



Kırkağaçlı öğrenciler Kırkağaç Belediyesi tarafından düzenlenen gezi ile Çanakkale'ye gitti.

Geziye ilçede eğitim gören 8. sınıf öğrencilerinin tamamı, okul müdürleri, müdür yardımcılar ve öğretmenlerden oluşan Kırkağaç heyeti katılarak Çanakkale'ye adeta çıkarma yaptı.

550 kişilik öğrenci ordusu ilk olarak Çanakkale Şehitler Abidesi önünde hep bir ağızdan İstiklal Marşı'nı okudu. Daha sonra tarihi yerleri gezen öğrenciler bol bol fotoğraf çekti.

Kırkağaç İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Yalçınkaya, "Bu geziyi düzenleyerek öğrencilerimizin Çanakkale'yi görmesini sağlayan Kırkağaç Belediyesine ve Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz'e, Milli Eğitim camiası, öğrencilerimiz ve şahsım adına teşekkürlerimi ve saygılarımı sunuyorum. Bu anlamlı gezi sayesinde öğrencilerimizin manevi duyguları güçlendirecek. Gelecek yıl liseye gidecek öğrencilerimizin tarihi Çanakkale anıtlarına da görme imkanı buldular" dedi. ■ İHA

BAKAN PAKDEMİRLİ'DEN ORMAN KÖYLÜLERİNE MÜJDE

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, mevcutta yaklaşık 6,8 milyon orman köylüsüne hibe ve sıfır faizli destekler verildiğini hatırlatarak, 2019 yılından itibaren, köy evleri elektrik iç tesisatı yenileme, üretimde çalışan orman köylülerinin talep ettiği tomruk çekme vinci, traktör ve motorlu testere alımları için de destek verme kararını açıkladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın himayelerinde, Orman Genel Müdürlüğü'nce ormanlar ile ormancılık sektörünün geliştirilmesi amacıyla 'Türkiye Ormancılık Sektörü Buluşması' düzenlendi. Orman Genel Müdürlüğü evsahipliğinde düzenlenen programa Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, Tarım ve Orman Bakanlığı Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Başkanı Yunus Kılıç ve çok sayıda davetli katıldı.

Programın açılış konuş-

masını gerçekleştiren Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, orman sektörünün bütün paydaşlarının bir araya geldiği bu buluşmanın ormancılık sektörünün ekonomik ve sosyal kapasitesinin artırılması, ticari bir ivmeyle dinamizm kazanması, sektörün taleplerinin alınması, sorunlarının tespit edilmesi ve birlikte çözümler üretilmesi için oldukça önemli olduğunu belirtti.

2003 yılından bugüne kadar; toplam 5 milyon hektardan fazla alanda, yaklaşık 4,5 milyar adet fidanın toprakla buluştuğunu belirten Pakdemirli, yapılan çalışmalar neticesinde, Türkiye'nin ormancılık ve yeşil alanlarını en fazla artıran ülkelerden biri olduğunu da vurguladı.

127 MİLYONLUK KREDİ VE HİBE DESTEĞİ

Tarım ve Orman Bakanı Pakdemirli, konuşmasında, bugüne kadar verilen kredi ve hibe desteklerine de değindi. "Yeşili seven insanımızın, özel ağaçlandırma ve özel orman fidanlığı kurma taleplerini teşvik ederek, bugüne kadar 127 milyon



lira kredi ve hibe desteği sağladık" diyen Pakdemirli, 1 milyon hektar sahada, milyonlarca vatan toprağının erozyonla taşınmasının engellendiğini ifade etti.

"DÜNYADA BİR İLK BAŞARDIK"

Toprağı korumak, köylüyü ve hayvancılığı desteklemek için, her yıl binlerce hektar mera alanının ıslah edildiğini söyleyen Pakdemirli, "Tohum ve fidan üretiminde, kapasitemizi 500 milyon adedin üzerine çıkarttık ve nesli tehlike altında olan arıların fidan üretimini, kimyasal yöntem-

ler kullanmadan, dünyada ilk defa biz başardık" dedi.

6 MİLYON HEKTAR ALANDA SEFERBERLİK

Bakan Pakdemirli, özel sektör fidancılığını destekleyerek ülkemizin fidan ihracatında söz sahibi ülkeler arasında olmasını hedeflediğini belirtti. "Bu doğrultuda, orman alanlarında orman ağacı fidanı yetiştiriciliğinin önümü açıyoruz" diyen Pakdemirli, ormanların devamlılığını güvence altına almak için, 6 milyon hektar alanda Genç Meşçere Bakımı Seferberliği uygulandığını açıkladı.

10 milyon bozuk alandan 4 milyar gelir sağlanacak Türkiye'de yaklaşık 10 milyon hektar bozuk orman alanı bulunuyor. Orman sektörü ile bir araya geldiği toplantıda Bakan Pakdemirli, bu alanların öncelikle gelir getirci meyveli ağaç türleri ile ağaçlandırmak ve yabancı meyveli türleri aşılama suretiyle rehabilite edileceğini de açıkladı. Bu sayede, hem ülke ekonomisine yılda yaklaşık 4 milyar lira ek gelir sağlanacak, hem de küresel ısınma, iklim değişikliği ve çölleşmenin ülkemiz üzerinde yapabileceği olumsuz etkiler en aza indirilmiş olacak.



Seyfettin AYAKYAY
KARS VE İĞDIR'DA NELER OLUYOR
"SES DUVARI"
www.hurisikgazetesi.com

Sevgili Okuyucularım; Serhat Şehri ne demek? Serhat bir ülkenin sınır şehri anlamına gelmektedir. Türkiye'mizin serhat şehri Kars ve İğdir'da neler oluyor? Kars, Türkiye'nin kuzeydoğu kesiminde yer almaktadır. Karsın ismi "KAPI ŞEHİRİ" anlamına taşınmaktadır.

28 Mayıs 1918'de de Azerbaycan Demokratik Cumhuriyeti kurulurken, 29 Mayıs 1918 tarihinde İRANIN Şehri 100 Yılına TOKYO gibi dönemin Azerbaycan Hükümeti tarafından rusyanın zoru ile İRANIN'ı kiraya veriliyor Ermenistan'a daha sonra SSCB kuruluşuna toprak harmanlaması yapılarak bölgede SSCB'liği bünyesinde Ermenistan devleti oluşturuluyor.

Kars işte bu Ermenistan denilen ülkeye komşu olan, İğdir Kars'tan koparılarak Şehir yapılmadan önce bu günkü Ermenistan'ın tek sınır şehriydi! Kars Merkez ilçeye bağlı, yirmi iki mahalle ve yetmiş köy bulunmaktadır. Azerbaycan kökenli Oğuz Türkleri Azeriler, Karapapklar, Terkemeler, Çerkezler, Ahıska, Abaza Türkleri, Kürtler ve Yerlilerden oluşan ve kardeşçe yaşayan bir topluluğa sahiptir. kozmopolitik bir yapısı olmasına rağmen ırklar arası akraba topluluklarını kız alıp vermeleri ile ve Kirvelik bağlarıyla güçlendiren bir topluluk yapısına sahiptir. Bu konunun devamı kars halkının özlemi olmaktadır.

Siyasi açıdan, 70'li yıllarda CHP nin değişmeyen kalesi görüntüsünde olan şehir 3'e bölünerek 1980'sen sonrası KARS - İĞDIR - ARDAHAN'dan oluşan 3 ayrı şehir konumuna dönüştürüldü.

31 MART 2019 seçimlerin de MHP'nin 26,57 oranındaki oyuna karşı HDP 26,83 oy alarak Kars Belediye başkanlığı kazanmış oldu.

Başkanlığı kazanan Ayhan Bilgen, 25 ve 26. Dönem Kars Milletvekilliğinden Kars Belediye başkanlığına seçilmiş oldu.

ORMAN KÖYLÜLERİNE MÜJDE

Bakan Pakdemirli'den orman köylülerine de müjde geldi. Mevcutta yaklaşık 6,8 milyon orman köylüsüne hibe ve sıfır faizli destekler verildiğini hatırlatan Tarım ve Orman Bakanı, mevcut desteklemelere ilave olarak, 2019 yılından itibaren, köy evleri elektrik iç tesisatı yenileme, üretimde çalışan orman köylülerinin talep ettiği tomruk çekme vinci, traktör ve motorlu testere alımları için de destek verme kararı aldığını açıkladı.

Bakan Pakdemirli, Türkiye'nin orman varlığını her geçen gün artırmak adına kararlılıkla çalıştığını, son 17 yılda; 5 milyon 274 bin hektar alanda, 4 milyar 324 mil-

yon fidanın toprakla buluşturulmasıyla ortaya konulduğunu da belirtti. Pakdemirli, "2023 hedefleri doğrultusunda da amaç 6 milyon 191 bin hektar alanda, 7 milyar adet fidanı toprakla buluşturarak, orman varlığını 23,5 milyon hektara, yani ülkemiz yüzölçümünün yüzde 30'una çıkarmak olacak" dedi.

Orman yangınlarına ilk müdahale süresininin, 12 dakikadan altına düşürüldüğünü sözlerine ekleyen Bakan Pakdemirli, "Hedefimiz 10 dakikaya kadar inmek. Bu da ormanlarımızı sahip çıktığımızın en güzel ispatı olmuştur" diye konuştu.

Programda orman temasıyla düzenlenen yarışmada dereceye giren kişilere ödülleri Bakan Pakdemirli ve protokol üyeleri tarafından takdim edildi.

■ İHA



HAYIRSEVER İŞADAMINDAN TEKNİK OKULA 1 MİLYON 200 BİN TL'LİK EK BİNA

Aliya İzzetbegović Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, makine teknolojisi alanı atölyesi binası törenle açıldı. Hayırsever İşadamı Mehmet Şerafettin Yazan tarafından yaptırılan 785 metrekare kapalı alana sahip Makine Teknolojisi Alanı Atölyesi Binası Manisa Valisi Ahmet Deniz, Kaymakam Sabit Kaya, Garnizon Komutanı Hava İstihkam Albay Mehmet Şahin, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Başkan Yardımcısı Ahmet Tınazlı, okul müdürü, öğretmen ve öğrencilerin katılımı ile açılış gerçekleştirildi.

1 milyon 200 bin TL'ye Hayırsever Mehmet Şerafettin Yazan tarafından yaptırılan atölye binası içerisinde CNC simülasyon laboratuvarı, CNC Bilgisayarlı Makine İmalatı Atölyesi, Temel İmalat İşlemleri Atölyesi, Endüstriyel Kalıp Atölyesi, Teknik Resim Çizim



Laboratuvarı, Meslek Teknoloji Sınıfı, Alan Şefi Odası, Öğretmenler Odası, Malzeme Odası ve takımlama bölümlerinden oluştuğu ifade edildi.

Öte yandan hayırsever yine aynı okul içerisinde 2015 yılında da 850 metrekare büyüklüğünde olan ve 600 bin TL'ye mal olan Motorlu Araçlar Teknolojisi

Atölye binasını yaptırdığı ve ayrıca 20 kişilik bilgisayarlı çizim laboratuvarının 35 Bin TL maliyeti olan bilgisayar donanımı hayırsever tarafından 2016 yılında karşılandığı belirtildi.

Açılış öncesi ilk olarak söz alan hayırsever İşadamı Mehmet Şerafettin Yazan, hayır ve bağışları ile önceliklerinin sağlığı ve eğitime olmakla beraber güvenlik teşkilatına, silahlı kuvvetlerine, milli kuruluşlara, öğrenci burslarına, ihtiyaç sahiplerine olduğunu ifade etti. Ardından söz alarak eğitime yapılan desteğin, bağışın ve hayrın ölçüsü olmayacağını ifade eden Manisa Valisi Ahmet Deniz, hayırsever işadamına şükranlarını sunduğunu ifade etti. Konuşmaların ardından açılış kurdelesini katılımcı protokol ve öğrenciler ile birlikte kesilerek gerçekleştirildi.

■ ÖZCAN ÖZKAN



YUNUSEMRE YAZ TENİS KURSU BAŞLIYOR

Yunusemre Belediyesi ve Yunusemre Belediyesi Spor'un katkılarıyla 2006 - 2014 doğumlu sporculara yönelik yaz tenis kursu başlatılıyor. 17 Haziran Pazartesi günü başlayacak kurslar haftada 3 gün Barış Alanı Öncü Sitesi içinde verilecek.

Yaz aylarında çocukların vakitlerini spor yaparak geçirmelerini sağlayan Yunusemre Belediyesi, çeşitli branşlarda yaz kursları açmayı sürdürüyor. 2006 - 2014 doğumlu sporculara yönelik tenis kursu düzenleyecek olan Yunusemre Belediyesi, kursları Pazartesi, Çarşamba ve Cuma günleri 12.30 - 16.00 saatleri arasında 3 seans olarak düzenlenecek.

Kayıt yaptırmak isteyenlerin nüfus cüzdanları ile beraber Yunusemre Belediyesi bahçesinde bulunan başvuru standına başvurmaları gerektiği,

bilgi almak için de 444 62 09 numaralı çağrı merkezini arayabilecekleri kaydedildi.

■ HABER MERKEZİ



ŞEHZADELERDE HUMMALI ÇALIŞMA

Şehzadeler Belediyesi Fen İşleri, Temizlik İşleri ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, ilçenin 7 ayrı noktasında başlatılan çalışmalar ile daha güzel ve yaşanabilir bir Şehzadeler için mesai yaptı.

Şehzadeler Belediyesi Fen İşleri, Temizlik İşleri ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne bağlı ekipler temiz, güzel ve yaşanabilir bir Şehzadeler için ilçenin 7 ayrı noktasında hummalı bir çalışma başlattı. Sıcak yaz günlerinde çöp konteynurlarının vatandaşları rahatsız etmemesi için çalışmalarına hız veren Temizlik İşleri ekipleri, akşam saat-

lerinde de çalışarak muhtelif bölgelerdeki çöp konteynurlarını yıkayarak, konteynurların bulunduğu alanlarda dezenfekte çalışması yaptı. Temizlik İşleri ekipleri Şehzadeler Belediyesi ve TCDD Bölge Müdürlüğü işbirliği ile Akpınar ve Adnan Menderes Mahalleleri arasında yer alan ve yapımı kısa süre önce tamamlanan yaya alt geçidinde de temizlik çalışması gerçekleştirecek, yaya geçidini kullanıma hazır hale getirdi. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri ise park ve bahçelerde çiçek dikimi ve peyzaj çalışmalarını gerçekleştirdi. Gökbel Mahallesi'nde leylandi dikimi gerçekleştiren ekipler,

Utku Mahallesi'nde çiçek ve peyzaj çalışması yaparak hem göze hem gönüllere hitap eden bir çalışmaya imza attı. Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler ise Nurlupınar Mahallesi, Alaybey Mahallesi ve Sakarya Mahallesi'nde mesaiydi. Mahallelerde bozulan kaldırımlardaki parke taşları elden geçirilirken, ihtiyaç duyulan bölgelerde de yeni yol ve kaldırım çalışmaları gerçekleştirildi.

■ HABER MERKEZİ



ZEKERİYA YILDIZ

HAYDİN ÇOCUKLAR CAMİ'E...

www.hurisikgazetesi.com

18 milyon öğrenci 14 Haziran Cuma günü karne alıp yaz tatiline girecek. Ve okula dönüş... Yeni takvime göre 9 Eylül'de başlayacak.

Karne almak demek, koşup oynamak demektir elbette...

Yaz tatilinde çocuklarımıza beraberinde güzel ahlak, dini eğitim de verilmeli...

Elbette ki çocuklar çocukluğunu yaşamalı...

Müslümanlar için çocuk yetiştirmek çok önemlidir. Güzel bir ahlaka, doğru bir vicdana sahip iyi insan ve iyi Müslüman olan çocuklar yetiştirmek, Müslüman olan her ebeveynin birinci görevidir.

Bunun için Camilere... İYÇ gibi cemiyetlere gönderilmeli...

Buralarda; madde bağımlısı değil, Mevla bağımlısı olunur iyi bilinmelidir

Anne-babaların, etkili ve yetkililerin bütün derdi, Mevla bağımlısı; Kur'an ve Peygamber bağımlısı çocuklar yetiştirmek: Barış bağımlısı, ibadet bağımlısı, sevgi bağımlısı, şefkat bağımlısı, hürmet bağımlısı, çalışkanlık bağımlısı, adalet bağımlısı, ihlas bağımlısı, tevazu bağımlısı, dürüstlük ve "güzel ahlak" bağımlısı olacaklardır.

Bunun için insanın yaratıcısı olan Allah, ebeveyninden başlamak üzere etkili ve yetkili herkese büyük sorumluluklar yüklemiştir.

Tabii ki, anne baba en iyi örnekte önceliklidir.

Uçaklarda da şöyle deniliyor: "Ani bir durumda önce kendi maskenizi, sonra da çocuğunuzun maskesini takın."

Kendi güvende olmayan, çocuğuna nasıl yardımcı olacaktır? Ahlakı ve sözü güzel olmayan büyükler, çocuklara nasıl güzel hal ve güzel dil kazandıracaklardır?

"Bir öğretici(muallim) olarak gönderildiğini" ifade eden Hz. Peygamber (s.a.v.) çocukların eğitiminden anne ve babayı sorumlu tutmuş, "Çocuğa ikramda bulunulmasını, (güzel bir isim verilmesini) ve Ona "güzel ahlak" kazandırılmasını çocuğın anne-babası üzerindeki haklarından biri" olarak ilan etmiştir.

Neslin korunması adına... "Ahlaklı bir nesil" yetiştirmek...

Dillendirmesi kolay, gerçekleştirmesi zor bir husus "ahlaklı nesil yetiştirmek"...

Hz. Ali (ra) "Çocuklarınızı yaşayacakları zamana göre yetiştirin" derken, çok önemli bir noktayı işaret etmiştir. Zaman hızla geçiyor, değişiyor. Hele son yıllarda yaşanan sosyal medya ve bilişsel gelişmeler sosyal hayatımızı direkt etkilemektedir.

Hz. Ali (ra), nesil farkının

doğuracağı sınıfları tahmin ederek bu tavsiyede bulunmuştur.

Çocuklar terbiye edilmeli, rencide edilmemeli...

Sadece güzel ahlaklı, hayırlı bir evlât yetiştirmekle kalmıyorduz. Aynı zamanda iyi bir insan, iyi bir eş ve her şeyden önemlisi iyi, hayırlı bir kul yetiştirmiş oluyoruz.

Çocuklarımızı, gençlerimize Camilerimiz, İYÇ gibi cemiyetlerin her zaman açık olduğunu unutmamalıyız!

Çocuklarımızı buralarla tanıştırmaya gönül verilmeli. Dileriz ki cami ve hayırlı STK kültürünü yaşamlarının bir parçası haline getirmiş nesiller yetiştiririz!

Cami içerisindeki sessizlik, ruhsal enerji ve rahatlamamın olağanüstü katkıları getireceği...

Cami aynı zamanda Allah'ın evi... Yani burada, aslında Rabbimizin misafiri sayılır çocuklarımız!

Genç kardeşim unutma, Allah'ın kapısı ve evi sana her zaman açıktır. Camide arkadaşlarınla ve büyüklerinle kıldığın namaz, Allah'ın makamında daha güzel bir namaz olur. Çünkü Rab sana sosyalleşmeni, insanlık olmanı öğretiyor. Camide geçireceğin zaman psikolojik olarak rahatlamayı sağlar. Burada aklın boş meşguliyetlerden anırın. Sen de camiden çıktığında derslerine, oyununa ve ilgi alanlarına daha rahat konsantre olacaksın. Camiler kendinde baş başa kalmam ve kendini daha iyi keşfetmen için mükemmel yerlerdir!

Unutmamalıyım, genç neslin meydana getirdiği toplumun da geleceği, insanlara verilen eğitimin nitelikleriyle şekillenecektir.

En modern hastanemiz var, yeterli uzman doktorunuz yoksa modern hastanemiz çare değildir. Çocuklarımızı, baharda çiçekler gibi açan, Güneş gibi dünyaya ışık saçan,

Sevgi dolu, gam, keder, kin ve nefret bilmeyen,

Kuşlar gibi, cıvil cıvil hep bize bakan çocuklar...

Çocuklarımızı sayılabilecek öğretmenler, şairleri ezberlettik...

Sevgiyi, saygıyı, sabrı, merhameti; "güzel ahlakı" da öğretilmeliyiz.

"Dünyayı güzel ahlak kurtaracak" bilmeliyiz.

Çocuklarımızın eğitimini ihmal etmemeliyiz.

Geleceğimiz, her şeyimiz çocuklarımızdır...

"Çocuklarımızı hediyeleri değil, camilerde geçirdiği günleri hatırlar" unutmayınız!

"Haydin, çocuklar camie" deyiniz... Selam ve dua ile...

Avrupa Şampiyonu Akhisar'ın Gururu

İspanya'da gerçekleşen Gençler Avrupa Şampiyonası'nda yaşanan Akhisarlı Feyzullah Aktürk, tüm rakiplerini yenerek altın madalya kazandı ve Avrupa Şampiyonu oldu.

Sadece Akhisar'a değil, tüm Türkiye'ye büyük bir gurur yaşatan genç sporcu Feyzullah Aktürk, memleketi Akhisar'a gelerek sevincini hemşehrileriyle paylaştı. Atlar ve mehter marşı ile karşılanan genç şampiyon, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Başkan Yardımcısı Ahmet Tınazlı ve Bedri Türk, meclis üyeleri, ailesi ve sevenleri ile bir araya geldi.

Avrupa Şampiyonu Feyzullah Aktürk'ü çiçekle karşılayan Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya, ata

sporumuz olan güreşte kazanılan bu büyük başarıdan duyduğu memnuniyeti ifade ederek, "Genç sporcumuzu tebrik ederim. Gençler Avrupa Şampiyonası'nda kazandığı altın madalya ile sadece Akhisar'a değil, tüm Türkiye'ye bir gurur yaşatmıştır. Başarılarının devamını dilerim" dedi.

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, kazandığı derece ile Gençler Avrupa Şampiyonası'nda Türk bayrağını dalgalandıran genç güreşçi Feyzullah Aktürk'ü tebrik ederek bir süre sohbet etti. Başkan Besim Dutlulu, "Şehrimize böyle bir gurur yaşattığı için genç sporcumuzu yürekle kutlarız. Ata sporumuz güreşte kazandığımız bu başarı, inanıyorum ki artarak devam edecektir. Akhisar'ımız çok yetenekli sporculara sahip bir şehir. Genç yeteneklerin güzel bir eğitimle, şanlı bayrağımızı dünyada zirveye taşıyacaklarına inanyo-

rum. Biz Akhisar Belediyesi olarak gençleri ve amatör spor kulüplerini çok önemsiyoruz. Bu konuda elimizden gelen her türlü desteği vermeye hazırız. Ben, genç şampiyonumuzu bir kez daha tebrik ediyor, bir sonraki başarısının Olimpiyat Şampiyonluğu olmasını diliyorum. Başarıları daim olsun" ifadelerini kullandı.

Feyzullah Aktürk, yaptığı konuşmasında, "Güzel dileklerinize için çok teşekkür ederim. Kazandığım zafer için mutluyum. Bunun için çok çalıştım. Çalışmaya da devam edeceğim. İnşallah bir sonraki hedefim Olimpiyat Şampiyonluğu olacak" ifadelerini kullandı.

Protokol üyeleri ile bir süre sohbet eden Feyzullah Aktürk, daha sonra onlarla hatıra fotoğrafı çekildi. Aktürk daha sonra mehter marşı, atlar ve araç konvoyu eşliğinde Akhisar sokaklarını turladı. ■ ÖZCAN ÖZKAN



Mayıs ayının en popüler takımı Beşiktaş oldu

□ Medya Takip Merkezi (MTM), Türkiye Spor Yazarları Derneği için hazırladığı Mayıs ayı raporunu açıkladı. Raporunda ay boyunca en çok konuşulan takımlar, sporcular, kulüp yöneticileri ve teknik direktörler belirtildi. Rapora göre Mayıs ayında futbol kulüpleri içinde en çok Beşiktaş konuşulurken, en çok konuşulan teknik direktör Fatih Terim oldu. Aylardır listede adını zirvede tutan Burak Yılmaz ise Mayıs ayında da en fazla habere konu edilen isim...



Avrupa'ya veda ettikten sonra lige ağırlık vererek Başakşehir ile şampiyonluk potasına giren Galatasaray, rakibini Türk Telekom Arena'da yenerek, lig bitimine iki hafta kala 22. şampiyonluğunu ilan etti. Hakem tartışmalarının çokça yaşandığı sezonda ipi göğüsleyen Cimbom, final maçında Akhisar'ı mağlup edip Türkiye Kupasını da müzesine götürerek sezonu çifte kupayla tamamlamış oldu.

Fenerbahçe'nin mali sıkıntıları nedeniyle başlattığı "Fener Ol" kampanyasının devamı niteliğindeki Fenerbahçe'ye destek kampanyası "Win Win" (Kazan Kazan) de Mayıs ayı spor gündemine damgasını vuran konulardan biri oldu. Ünlü televizyoncu ve yapımcı Acun Ilıcalı Fenerbahçe Spor Kulübüne destek olmak amacıyla kendi kanalı olan TV8 ve Fenerbahçe TV ile bir-

likte WinWin adlı ortak bir yayın hazırladı. Programa Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, teknik direktör Ersun Yanal, futbol takımının tamamı, sanatçılar Ezgi Mola, Merve Bozbey, eski futbolcular Tuncay Şanlı, Semih Şentürk ve Abdülkerim Durmaz katıldı. 123 bin forma (300 TL) satılırken, kulübe 950 bin adet 20 TL'lik SMS başlığı yapıldı. Acun Ilıcalı, Cem Yılmaz ve Beyaz gibi ünlülerin destek verdiği kampanyada iki günde 56 milyon TL'lik gelir sağlandı.

BEŞİKTAŞ YENİDEN FEDA DEMEYE HAZIRLANIYOR

Değişim rüzgârlarının yoğun olarak estiği Ümraniye'de hareketli günler sürüyor. Son iki sezon yaşadığı başarısızlıklar nedeniyle daralmaya gidecek olan Beşiktaş Yönetimi, akllara 2. FEDA dönemi iddialarını getirdi.

Siyah-beyazlıların 'Feda' dönemi için bestelediği 'Beşiktaş Feda Marşı' da iddiaları kuvvetlendirdi. Kartal, A takım maaş bütçesinin maksimum 45 milyon Euro'da tutmayı hedefliyor.

Yeni sezona yeni bir kadro yapılandırmasıyla girmek isteyen siyah-beyazlı ekip gelecek sezon hazırlıklarında da hız verdi. Teknik kadroda değişikliğe giderek takımın başına Abdullah Avcı'yı getiren ve futbolcu yapılanmasında da önemli değişikliklerin yaşanması beklenen Beşiktaş, Yevhen Konoplyanka, Yasin Öztekin gibi isimleri listesine aldı. Fenerbahçe'den büyük umutlarla alınması rağmen kulübeden çıkmayan Lens ise takımdan gönderilecekler listesinde başı çeken isimlerden. Transferleri beklenecek bütçeye göre yapacak olan Kartal, 94 bin 210 konuya haber olarak en çok konuşulan

futbol kulübü oldu.

YENİ SEZONDA DÜMENE BURAK YILMAZ GEÇECEK

Geride kalan sezonda, Ligde beklenen performansı sahaya yansıtamayan Beşiktaş, Şenol Güneş'in vedasının ardından, Gökhan Töre, Adriano ve Tolga Zengin ile de sözleşme uzatmadı. Gelecek sezon için Abdullah Avcı önderliğinde yeni bir planlama yapmayı öngören siyah-beyazlı yönetim, milli golcü Burak Yılmaz'ı kaptanlık görevine getirecek. Devre arasında gelecek takımın bir numaralı hücum gücü olmayı başaran Yılmaz, aynı zamanda genç isimlere ağabeylik yapma rolünü de üstlenecek. Sahada olduğu kadar saha dışında da gündemden düşmeyen Burak Yılmaz, Bebek'te arabasıyla ters yöne girmesiyle de çok konuşulan oldu. Kural ihlali yapan Yılmaz

maz'ın bu davranışı trafiğin kısa süreli olarak aksamasına ve diğer sürücülerin protestosuna sebep oldu. 12 bin 129 habere konu olan ünlü futbolcu, Medya Takip Merkezi'nin raporuna göre Mayıs ayının en çok konuşulan futbolcusu oldu.

MAYIS AYINDA ORMAN HAVASI ESTİ

Beşiktaş'ın başında 2 şampiyonluk sevinci yaşayarak, siyah-beyazlı takıma üçüncü yıldızı kazandıran deneyimli başkan Fikret Orman, Mayıs ayını hareketli geçirdi. Beşiktaş'ın olağan seçimli genel kurulunda yeniden başkanlık koltuğuna seçilen Orman, Teknik direktör koltuğu için ön plana çıkan isimlerden. Kongrede söz alarak kürsüye gelen Orman, "Bu benim Beşiktaş'taki son seçimim, zaten tüzüğümüz de buna el veriyor" diyerek, aynı zamanda kulübün 2 milyon 229 bin TL borcu olduğunu açıkladı. Galatasaray'ın elde ettiği şampiyonluğa ve Beşiktaş'taki geleceğine kadar birçok çarpıcı açıklamalarda bulunan Orman, geride kalan sezonda video hakem uygulamalarına rağmen hakemlerin çok konuşulduğunu ve son 2 yılda şampiyonu hakemlerin tayin ettiği ifade etti. MTM verilerine göre 14 bin 64 habere konu olan Fikret Orman Mayıs ayının en çok konuşulan spor adamı oldu.

■ HABER MERKEZİ

"2020 AVRUPA ŞAMPİYONASI'NA KATILACAĞIZ"

Milli Takım Teknik Direktörü Şenol Güneş, İzlanda maçının ardından konuştu. Alman yenilgi için mazeret aramadıklarını ve sonraki maçlara bakacaklarını söyleyen Güneş, "2020 Avrupa Şampiyonası'na katılacağız" diyerek A Milli Takım'ın grubu ilk 2 sırada bitireceğini ifade etti.

2020 Avrupa Futbol Şampiyonası Elemeleri H Grubu 4. maçında İzlanda'ya deplasmanda 2-1 mağlup olan A Milli Futbol Takımı'nda Teknik Direktör Şenol Güneş, mücadelenin ardından düzenlenen basın toplantısında sorulara yanıtladı. Sahada oynanan futbola bakılması gerektiğini söyleyerek sözlerine başlayan tecrübeli teknik adam, "Biz buraya yorgun ama umutlu geldik. İlk yarın 30 dakika dışında rakibe oranla daha iyiydik. Maçın başında tedirgin oynadık. Onlar da kontrollü başlamıştı ve iki duran topla oyunu leherine çevirdiler. Oyunun tamamına baktığımız zaman kazanmak için tüm oyuncular elinden gelen gayreti gösterdi. Kaybettik ve üzgünüz. 2020 Avrupa Şampiyonası'na yine katılacağımızı söyleyebiliriz. Öyle bir takım olduğumuzu düşünmüyoruz. Diğer konularla ilgili daha konuşacak bir şey yok, dün konuşmuştuk, kim yapmışsa

onlara sorun" dedi.

Grupa henüz hiçbir şeyin belli olmadığını da belirten Güneş, "Bu bir maratondur ve gruba maçlara baktığımızda hangi maçın nasıl olacağını bilemiyoruz. Grupa Fransa, İzlanda ve Türkiye yarışta olacak gibi görülüyor. Fransa daima favori, dolayısıyla rakibimiz İzlanda. Tersi bir sonuç olsaydı Fransa'yı değil de İzlanda'yı yenseydik daha iyi olurdu. Fikstür elimizde değil, Fransa'dan sonra burada oynadık. Bu şartlara rağmen 30 dakikadan sonra geçen sürede tüm oyuncular sonuna kadar gayretliydi. Son bölümde oyuncuların temposu düşmeye başladı. Ofansız gol ihtiyacımız vardı. Rakip de aldığı bu galibiyetle yarışta ortak oldu. Beraberlik ya da galibiyet lehimize olacaktı. Sakatlıklar sıkıntı ama 3 günde 1 maç oynamak da sıkıntı. Sakatlıktan gelip oynayan oyuncu da oynayamayabilirdi. Hakan Sakatlardan sonra geldi, çalıştı gayret etti ama etkili olmadı. Onlara bakarak takımı değerlendirip olumsuz bakmak istemiyorum. Tamamına baktarsak onlardan kötü takım değiliz, daha iyi takımız. Onun için deplasmandan maç fikstürünün çıkması, seyahatin olması, aynı zamanda duran toptan gol yememiz bugünkü so-



nucu etken eden durumlardı. Çalışma süremiz kısıydı ama kısım Antalya'da çalışmıştık, seken top sonrasında ikinci topta hamle yapmamız gerekti. Ortada kalan toplarda eksik kaldık, zaten boy olarak avantajları vardı, ta kipte de avantajları oldu, orada eksik kaldık ve bu da skora yansdı" ifadelerini kullandı.

"ZAMAN GEÇİRMİYİ ÇOK İYİ YAPIYORLAR"

Maçın hakemiyle ilgili konuşmanın doğru olmadığını söyleyen sözlerini sürdüren tecrübeli çalıştırıcı, "Mazeret aramak ya da birini suçlamak doğru değil. Kendi işimize bakalım, devam edeceğiz. Kendimize güveniyoruz. Bugün kaybettik üzgünüz ama yarış devam edecek. Karttı

zamanı, bunlar hepsi tartışılır. Ashında iki şey var, savunmayı daha iyi yapıp oynamaya çalışsan bir takım var karşımızda. Biz birinci bölgede pas yaparken onlar basıyordu, merkezde top kazanıp kaybettığımız toplardan sonra atak yapmaya çalıştılar. Ve bunları da duran topla çevirmeye çalıştılar. Bunda da baya bir tecrübeliler, sahada maçı kazanmak için her yolu değerlendirmeye çalışan bir rakip. Zaman geçirmeyi, faul kazanmayı çok iyi yapıyorlar, bunu bildiğimiz halde maalesef başarısız olduk. Üç gün önce Fransa'da da uzun oyuncular vardı ama orada başarılıydık. Burada seken topla kovalamada sıkıntımız oldu. Bu başarısızlığımız skora yansdı. Uzun topla kaybettik. Ara pasları ve 2'ye 1'leri daha iyi yapmamız

lazımdı ama eksik kaldık. Onlar da oyunu bozmaya çalıştılar ve bu konuda başarılı oldular" şeklinde konuştu.

Son olarak kadro tercihleriyle ilgili konuşan Güneş, "Kaan'ı ortaya alıp, Çağlar'ı oynatabilirdik. O zaman da bize çok defansif gelebilirdi. Hava toplanında etkili olabilirdik. Yedigimiz gollerde zaaf yaşadık. Diğer de defansif değil ama ofansif kullanabileceğimiz Oğuzhan vardı, Deniz vardı. Sakatlıklar üst üste gelince tarz olarak Okay, Mahmut, Dorukhan gibi oyuncularımızın sayısı azaldı. Dün akşamki idmanda Mahmut çıktı, hatta Dorukhan'ın da sıkıntısı vardı ama oynamasına mani değildi, bu nedenle onunla başladık. Futbolun içinde sakatlıklar da var" diyerek sözlerini tamamladı. ■ İHA

VALİ DENİZ GRANDMEDICAL'DE TEDAVİ GÖREN ŞEHİT BABASINI ZİYARET ETTİ

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Özel Grand-medical Hastanesi'nde tedavi gören şehit babasını ziyaret etti.

Mardin'in Midyat İlçesinde 1993 yılında Şehit olan Jandarma Er Fevzi Hekimoğlu'nun babası Ahmet Hekimoğlu'nu Özel Grandmedical Hastanesi'nde ziyaret eden Vali Ahmet Deniz şehit babası hakkında bilgi aldı. Manisa Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Murat Konan da ziyarette hazır bulundu.

Hastane Başhekimisi Opr. Dr. Mümtaz Kahya ve Başhemşire Ayşe Tatar Vali Ahmet Deniz'i bilgilendirdi.

■ ÖZCAN ÖZKAN



TARIM ARAZİLERİNİ DOLU VURDU

Manisa'nın Salihli ilçesinde etkili olan sağanak ve dolu yağışı ekili tarım arazilerinde zarara neden oldu.

Salihli Ovası'nda başlayan sağanak ardından doluya döndü. Yaklaşık yarım saat süren dolu yağışı Kemerdamları, Çapaklı, Süleymaniye, Poyrazdamları, Pazarköy ve Çökelek Mahallelerinde etkili olurken, yağıştan üzüm bağlarının yanı sıra domates, mısır, karpuz ve pamuk ekili alanlar büyük zarar gördü. İlçe Tarım ve Orman Müdür-

lüğü ve Ziraat Odası ekipleri hasar tespit çalışmalarına başladı.

Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç da dolu yağışının zarar verdiği tarım arazilerinde incelemelerde bulundu. Dolu afetinin yaşandığını belirten Yalvaç, "Domateslerimiz, darımız, üzüm bağlarımız ve pamukta çok büyük zarar var. Çok üzgünüz, ancak bu Allah'tan gelen bir şey. Bu noktadan sonra bizim üreticilerimize tavsiyemiz, TARSİM ile bir noktada buluşup, zarar tespiti yaptırmaktır" dedi.

Dolu yağışından Pazarköy, Çökelek, Çapaklı, Kemerdamları Mahallelerindeki ekili

alanların zarar gördüğünü belirten Yalvaç, "Çiftçimize destek olmak için yanlarındayız ve olmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

Yağmurla birlikte yağın doluluğu belirten üretici İsmail Sağlam ise şunları söyledi:

"Bölgemizdeki pamuk, domates ve bağlarımızda hasar verdi. Görüntü ortada ama zararın ne kadar olduğu hasar tespit çalışmalarından sonra ortaya çıkacak. Şuan durumu TARSİM'e bildirdik. Çünkü arazilerimizin hemen hemen hepsi sigortalı, sonucunu bekleyeceğiz. ■ İHA



GAZETECİLER İLE KURUM MÜDÜRLERİ YEŞİL SAHADADA KARŞILAŞTI



Manisa'da görev yapan ulusal ve yerel basın temsilcileri, Manisa Valisi Ahmet Deniz'in de katılımıyla kurum müdürleri ile yeşil sahada maç yaptı.

Manisa Tarım İl Müdürlüğü futbol sahasında gerçekleşen müsabakada gazeteciler aralarında Vali Ahmet Deniz, TÜİK Bölge Müdürü Mehmet Akyol, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk ve Tarım İl Müdürü Metin Öztürk'ün de yer aldığı takımla karşılaştı. Manisa Gazete-

ciler Cemiyeti Başkan Yardımcısı Murat Yalçın'da, gazetecilerin takım kaptanı olarak yer aldığı sahada, kurum müdürlerinin en skorer ismi Vali Ahmet Deniz oldu. Gazeteciler arasında ise Ersan Erdoğan attığı goller ve oynadığı futbol ile alkış topladı.

Renkli görüntülere sahne olan maç kurum müdürleri 8-3 kazandı.

Maç sonunda kazanan dostluk olurken, tüm oyunculara çeşitli ikramlarda bulunuldu. ■ İHA

YUNUSEMRE MECLİSİ'NDE 15 MADDE KARARA BAĞLANDI

Yunussemre Belediyesi Haziran Ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanvekili Dilşat Ulaş başkanlığında gerçekleştirildi. Mecliste 15 madde karara bağlandı.

Yunussemre Belediye Meclisi Haziran Ayı Toplantısı Yunussemre Belediye Meclis Salonunda gerçekleştirildi. Meclis Başkanvekili Dilşat Ulaş başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda açılış konuş-

masını yapan Dilşat Ulaş, güzel bir Ramazan ayını geride bıraktıklarını belirterek meclis üyelerinin Ramazan Bayramını kutladı. 15 maddenin karara bağlandığı meclis toplantısında gündem maddeleri arasında 2019 yılı Katı Atık Yönetim

Sistemi (KAYSU) ücret tarifi raporlarının görüşülmesi de vardı. KAYSU ücret tarifesinin belirlenmesi için sevk edildiği komisyonlarda görüşülmesine devam edilmesi kararlaştırıldı.

■ ÖZCAN ÖZKAN

